
                             
         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA JESENJE 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-05/18-01/ 6 

URBROJ: 2140/05-18-1 

Gornje Jesenje, 15. veljače 2018. 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 1., u vezi s člankom 16. stavkom 2.  Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10.) i članka 15. Statuta Općine 

Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj15/09 i 11/13), a  na prijedlog 

općinskog načelnika, na 05. sjednici održanoj dana 15. veljače 2018. godine, Općinsko vijeće 

Općine Jesenje donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jesenje 

 

Članak 1.  

 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Jesenje u članku 2. mijenjaju se koeficijenti: 

Pročelnik koeficijent umjesto 2,50 iznosi 1,25; 

Spremač koeficijent umjesto 0,62 iznosi 0,70. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije“. 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Zdenko Brodar 


